
151
DOM/ES - Edição Nº2.355

terça-feira, 19 de Setembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023

PROCESSO Nº  27455/2023.
ID CIDADES/TCES: 
ID 2023.009E0600002.01.0007

OBJETO:  Aquisição de instrumentos musicais 
para atender a Associação Beneditina de Educação 
e Assistência Social - Recanto Feliz, visando 
a execução de políticas de assistência social 
desenvolvidas pelo Município de Aracruz.

Abertura das propostas: às 12h do dia 
29/09/2023.
Início da disputa: às 13h do dia 29/09/2023.

EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: 
http://bll.org.br/cadastro/
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7000- Ramal 9009

Aracruz/ES, 12 de Setembro de 2023.
Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

Protocolo 1170377

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário Municipal de Transportes e Serviços 
Urbanos, no uso de suas atribuições, torna pública 
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023.
ID CIDADES/TCES: 2023.009E0600017.01.0001
Processo nº: 3389/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviço de locação de veículos 
leves e médios, sem motorista, para atender a 
demanda operacional da Prefeitura de Aracruz.
EMPRESA VENCEDORA:MASTER LOCADORA 
DE VEICULOS LTDA EPP
LOTE: 01 - 03 - 04-05 E 07
TOTAL DA EMPRESA: R$  R$1.661.100,0000 
(UM MILHÃO SEISCENTOS E SESSENTA E UM MIL 
CEM DE REAIS)
TOTAL GERAL: R$1.661.100,0000  (UM MILHÃO 
SEISCENTOS E SESSENTA E UM MIL CEM DE 
REAIS)
HOMOLOGADO EM: 18/09/2023

Aracruz/ES, 18 de Setembro de 2023
Almir Gonçalves Vianna

Secretário de Transportes e Serviços Urbanos
Protocolo 1170390


